附件1：
总承包项目供方准入资料清单
	序号
	资料名称
	备注

	一
	总承包项目供方基本信息表
	本表做两份，一份原件在提交申请资料是单独提交，一份装订在申请文件中

	二
	法定代表人身份证明书

	三
	授权委托书

	四
	基本情况表

	（一）
	营业执照
	已经办理三证合一的单位只提供营业执照

	（二）
	组织机构代码证

	（三）
	税务登记证明

	（四）
	资质证书或资信证明
	国家没有资质要求的可以不提供

	（五）
	安全生产许可证（施工、安装类）

	（六）
	质量管理体系证书
	如有

	（七）
	基本账户开户许可证

	五
	近5年项目承揽情况一览表

	六
	主要人员汇总表
	后附主要专业技术人员、项目负责人相关证书复印件、社保证明材料

	七
	主要设备表
	如有，后附主要设备相关证明材料

	八
	一般纳税人证明材料

	九
	近2年财务审计报告

	十
	承诺书

	十一
	信誉证明材料

	十二
	无拖欠农民工工资的承诺

	十三
	其他
	入库单位认为需要提供的其他资料

注：上述资料复印件均须加盖单位鲜章。

附件2：

（以下为申请资料的参考格式，各单位根据自身情况调整,文件必须满足入库通知和附件1的要求;其中《总承包项目供方基本信息表》做两份，递交资料时需单独提交一份签字盖章齐全的原件，另一份装订在申请资料中。）

中铁长江交通设计集团有限公司
2023年度总承包项目供方入库资料
	申请单位：
	                                  （全称、盖章）

	法定代表人或其授权代理人：
	                 （签字或盖章）

	申请时间：

总承包项目供方基本信息表
咨询(  勘察(  设计(  技术服务(  劳务(  设备(  施工(
	企业名称
（盖章）

	单位地址

	资质等级及证书号

	营业执照编号

	成立日期

	工程技术人员

构成情况
	工程技术人员 总人数     人 ，其中：正高级工程师      人，
高级工程师      人，工程师      人，各类注册人员      人

	法定代表人
	姓名：
	职务：
	职称：

	技术负责人
	姓名：
	职务：
	职称：

	联系方式
	联系人

	电话或手机

	单位简介
（能承担的业务及相关业绩）

（备注：1、此表格由供方填写，总承包部负责汇总、存档。2、所填信息必须真实有效，与实际不符者取消申请资格；3、此页格式不可改变。）
目   录
格式自拟

一、法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：       年     月     日
经营期限：
姓名：         性别：     年龄：      职务：
系                          （单位名称） 的法定代表人。
特此证明。
	法定代表人身份证双面扫描件

单位名称：                         （公章）
      年     月     日

二、授权委托书

致 中铁长江交通设计集团有限公司：
本授权书宣告：      （单位名称、职务、姓名）以其法定代表人的身份，合法地代表本单位，授权      （单位名称）的      （职务）（姓名）为我单位代理人，该代理人有权以我单位名义办理总承包项目供方入库有关的一切事项。

	委托代理人身份证扫描件

单位名称：                       （全称、盖公章）
法定代表人：                     （签字或盖章）
授权代理人：                       （签  字）
        年  　   月  　  日

三、基本情况表
申请单位：                  （盖公章）
	企业营业执照（复印件附后加盖公章）

	单位全称

	主要业务范围

	地址

	邮政编码

	电话

	传    真

	建立日期

	现有职工总人数（人）

	资质等级证书（资信证明）
（复印件附后加盖公章）
	1、等级：
2、证书号：

	安全生产许可证
（施工、安装类）
（复印件附后加盖公章）
	1、有 (      2.无 (

	质量管理体系证书
（复印件附后加盖公章）
	1、有 (      2.无 (

	基本账户开户许可证
	1、名称：
2、账号：

	总工程师（或技术负责人）
	1、姓名：           2、职称：

	法定代表人
	1、姓名：           2、职称：

注：本表后附营业执照、资质证书或资信证明（国家没有资质要求的可以不提供）、安全生产许可证（施工、安装类）、质量管理体系证书（如有）、基本账户开户许可证等材料提供复印件并加盖单位鲜章。
四、近5年项目承揽情况一览表
单位名称：                    （盖章）
	序  号

	项目名称

	项目所在地

	业主单位

	业主地址

	业主电话

	合同价格

	合同范围

	合同工期

	项目负责人

	项目完成情况
	（如：在建、已完工）

	备注

注：1. 每张表格只填写一个项目，并标明序号；
2. 提供2018年1月1日至今相关证明材料复印件并加盖单位鲜章；
3. 如提供业绩业主单位为我单位，请在备注中标明并将项目序号排在最前面。
五、主要人员汇总表
单位名称：                    （盖公章）
	序号
	姓名
	年龄
	性别
	学历
	专业
	职称
	职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

注：提供主要专业技术人员、项目负责人相关证书复印件、社保证明材料并加盖单位鲜公章。
六、主要设备表（如有）
单位名称：                    （盖章）
	机械名称
	规格型号
	数量（台）
	备注

	小计
	拥有
	新购
	租赁

注：提供相关证明材料复印件并加盖单位鲜公章。
七、一般纳税人证明材料

八、近 2 年财务审计报告
九、承诺书
中铁长江交通设计集团有限公司：
我司有意进入贵司《总承包项目合格供方名录》，并自愿作出以下承诺：
（1）我司有固定的办公场所，有一定数量的技术人员和业绩，经营管理和资信良好，两年内没有违反国家法规的记录。
（2）我司没有被人民法院列入失信被执行人名单且在被执行期内，没有被列入《重庆市工程建设领域招标投标信用管理暂行办法》规定的重点关注名单且记分达到12分且在记分有效期内，没有被列入《重庆市工程建设领域招标投标信用管理暂行办法》规定的重庆市工程建设领域招标投标失信惩戒对象名单（以下称黑名单）且在有效期内，没有被国家、重庆市（含市或任意区县）有关行政部门处以暂停投标资格行政处罚且在处罚期限内，没有被重庆市市级有关行业主管部门暂停在渝承揽新业务且在暂停期内，没有发生重大安全生产责任事故，没有被地方主管部门处罚。

（3）我司没有被中国中铁股份有限公司纳入限制交易供应商名单，且在限制交易期内；没有被中国中铁股份有限公司纳入不合格分包企业名录。

（4）入库后，一旦我司中标，保证按照贵方要求立即开展工作，并按照项目质量和进度要求完成全部工作；承诺不将本项目主体部分外包、转包给第三方，如有违约，愿意接受处罚，并赔偿贵方损失。
（5）入库后，一旦我司中标，若进行二次询价，我司接受贵方再次询价商谈。
（6）其他：                             。
                         单位名称：                   （盖公章）
                                        年     月     日
十、信誉证明材料
（信用中国未被列入失信人员名单截图、第三方信用评估机构出具的有效的企业信用等级证书（如有））
十一、无拖欠农民工工资的承诺（格式自拟）

十二、其他
（入库单位认为需要提供的其他资料）